序号 设备名称 品牌 型号 单位 数量 生产日期 备注

1 直燃机 LG LDF-H300 1 台 2003年4月

机组现状 2#机组真空泵老化抽气能力差。

处理方案 更换真空泵。

报 价 明 细                  单位：元

序号 部品/作业名称 规格/型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 真空泵
爱发科PVD-
N360-1

1 台 8600.00 8600.00 

2 税金 3% 258.00 

3 总计 捌仟捌佰伍拾捌元整 8858.00 

备注：真空泵质保期壹年。（合同协议年度维保更换零配件单价金额人民币1000元以内（含
1000元），配件费由乙方承担，超过1000元的配件由甲方承担）

付款方式：厂家收款后3-5天内发货。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票:
提供一般纳税人证明及税务登记

副本
联系电话：

发票单位：
传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）：